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Биланс на состојба
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За годината која завршува на 30.06.2008

Во илј.денари

Актива

Парични средства и депозити кај Народна Банка на

Р.Македонија 7,882,224

Благајнички записи 3,889,905

Финансиски инструменти за тргување 347,826

Пласмани во и кредити на други банки 11,753,364

Кредити 29,748,181

Тековен данок од добивка 0

Долгорочни хартии од вредност 273,345

Вложувања во придружни претпријатија 35,520

Нематеријални вложувања 34,331

Материјални вложувања дадени под закуп 14,851

Материјални вложувања  1,514,141

АВР и останата актива 969,979

Одложен данок 494

Вкупна актива 56,464,161

Пасива

Депозити на банки 1,232,681

Депозити на комитенти 47,852,732

Обврски по кредити 987,633

Обврски по даноци 58,106

Посебна резерва за вонбилансни ставки 252,964

ПВР и останата пасива 248,984

Вкупна пасива 50,633,100

Вкупно капитал 5,831,061

Вкупно обврски и капитал 56,464,161


